2

АДМИНИСТРАЦИЯ РОДНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.09.2021

№ 133
станица Родниковская

Об утверждении перечня видов муниципального контроля, осуществляемого администрацией Родниковского сельского поселения Курганинского района
В целях организации и осуществления муниципального контроля на территории Родниковского сельского поселения Курганинского района, в соответствии с Федеральным законом от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ             «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) муниципального контроля»,  Федеральным законом от 31 июля 2020 г. № 247-ФЗ «Об обязательных требованиях в Российской Федерации», Федеральным законом от 01 июля 2021 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,  Уставом Родниковского сельского поселения Курганинского района, зарегистрированным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Краснодарскому краю                  от 10 мая 2017 года № 235173092017001  п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Перечень видов муниципального контроля, осуществляемого администрацией Родниковского сельского поселения Курганинского района (прилагается).

2. Признать утратившими силу постановление администрации Родниковского сельского поселения Курганинского района                                    от 30 декабря 2020 года № 209 «Об утверждении перечня видов муниципального контроля, осуществляемого администрацией Родниковского сельского поселения Курганинского района».
3. Настоящее постановление разместить (опубликовать) на официальном сайте администрации Родниковского сельского поселения Курганинского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Родниковского сельского

поселения Курганинского района

    Е.А. Тарасов
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЁН

постановлением администрации

Родниковского сельского поселения

Курганинского района

от 15.09.2021 г. № 133
ПЕРЕЧЕНЬ

видов муниципального контроля и ответственных
лиц администрации Родниковского сельского поселения Курганинского района, уполномоченных на их осуществление
в Родниковском сельском поселении Курганинского района
	№ п/п
	Вид муниципального контроля
	Ответственное лицо администрации Родниковского сельского поселения Курганинского района, уполномоченное на осуществление соответствующего вида муниципального контроля

	1
	Муниципальный контроль за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах Родниковского сельского поселения Курганинского района
	Заместитель главы Родниковского сельского поселения Курганинского района

	2
	Муниципальный контроль  за соблюдением правил благоустройства территории Родниковского сельского поселения Курганинского района

	Главный специалист общего отдела Родниковского сельского поселения Курганинского района
Специалист 1 категории общего отдела Родниковского сельского поселения Курганинского района

Главный специалист (юрист)

общего отдела администрации

Родниковского сельского поселения

      Н.В. Колыхайлов